
PACHET ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII

I.D.: 104355294

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 14.10.24 | Coduri CPV | 18130000-9 |
|-----------------|----------|------------|------------|

| | |
|-------------------|-----------------------------|
| Pretul estimativ: | 2.693,64 RON - 2.693,64 RON |
|-------------------|-----------------------------|

Descriere: PACHET ECHIPAMENT PROTECTIA MUNCII COMPUS DIN:COD 5A48 BOCANCI DALAS - 12 X 92.10 = 1105.20 COD 1C75 MANUSI DRIVER - 30 X10.72 = 321.60 COD 3B52 SALOPETA CU PIEPTAR - 10 X 107.00 = 1070,00 COD 3B84 SALOPETA CLASICA - 2 X 98.42 = 196.84
